[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИИ

       ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПЕРМСКОГО КРАЯ

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации Чердынского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели  из бюджета Чердынского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Чердынского городского поселения от 31.03.2016 № 49 следующие изменения:

1.1. в пункте 3.4 слова «в приложении» заменить словами                                       «в приложении 1»;

1.2. пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7. Получатели субсидий обязаны ежеквартально, не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять Учредителю отчет                 о фактическом использовании предоставленной субсидии по целевому назначению (о затратах, подлежащих возмещению за счет субсидий) по форме согласно приложению 2 к Порядку предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели  из бюджета Чердынского городского поселения, с приложением к нему копий документов, подтверждающих расходы получателей субсидий.».

1.3. в подпункте 2.3.3 Соглашения к Порядку предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели  из бюджета Чердынского городского поселения слова «по форме согласно приложению к настоящему Соглашению» заменить словами «по форме, установленной Порядком предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели  из бюджета Чердынского городского поселения»;

1.4. Приложение к Соглашению между учредителем и муниципальным бюджетным (автономным) учреждением о предоставлении из бюджета Чердынского городского поселения на иные цели исключить;

1.5. дополнить приложением 2 следующего содержания согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Чердынского городского поселения и официальном сайте Чердынского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      А.Л.Брандт

Приложение

к Постановлению администрации  Чердынского городского поселения
от  28.03.2018 № 68
«Приложение 2
к Порядку предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели  из бюджета Чердынского городского поселения
СОГЛАСОВАНО

Наименование должности

уполномоченного лица

учредителя муниципального

учреждения

_________ _____________________

(подпись) (расшифровка подписи)

«___» ____________ 20___ г.

ОТЧЕТ

об использовании субсидии на иные цели

___________________________________________________________

(наименование муниципального учреждения)

за ________________________ 20__ года
(период с начала года)
	N
п/п
	Наименование субсидии (направления расходования субсидии)
	Дата, №

Соглашения между учредителем и муниципальным бюджетным (автономным) учреждением о предоставлении из бюджета Чердынского городского поселения на иные цели
	КБК
	План выплат
(руб.)
	Кассовые расходы
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Субсидия 1

	…
	…

	n
	Субсидия n

	…

28.03.2018

№ 68

О внесении изменений в  Порядок предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели  из бюджета Чердынского городского поселения, утвержденный постановлением администрации  Чердынского городского поселения             от 31.03.2016 №  49